
UCHWAŁA NR XXXV/207/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. „i”  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art 211, 
art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i poz. 1366)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/173/17 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2018 rok, zmienionej:

1) uchwałą nr XXX/180/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 lutego 2018 r.,

2) zarządzeniem nr V/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 26 lutego 2018 r.,

3) uchwałą nr XXXI/187/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 13 marca 2018 r.,

4) zarządzeniem nr XIV/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 marca 2018 r.,

5) uchwałą nr XXXII/191/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 10 kwietnia 2018 r.,

6) zarządzeniem nr XXI/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 11 maja 2018 r.,

7) uchwałą nr XXXIII/196/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 4 czerwca 2018 r.,

8) uchwałą nr XXXIV/204/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 22 czerwca 2018 r.,

9) zarządzeniem nr XXV/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 czerwca 2018 r.,

10) zarządzeniem nr XXIX/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 09 lipca 2018 r.,

11) zarządzeniem nr XXX/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 13 lipca 2018 r.,

–         wprowadza się zmiany jak w załącznikach 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 19.316.860,08 zł zastępuje się kwotą 19.455.066,08 zł, z tego: 
dochody bieżące - 18.091.105,08 zł, dochody majątkowe - 1.363.961,00 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 22.835.916,79 zł zastępuje się kwotą 22.952.122,79 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 16.449.648,87 zł, wydatki majątkowe - 6.502.473,92 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.497.056,71 zł zostanie  sfinansowany przychodami z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej w kwocie 1.380.269,71 zł,

- wolnymi środkami w kwocie 276.787,00 zł,

- zaciąganych kredytów w kwocie 1.840.000,00 zł.

§ 6. Zmienia się przychody i rozchody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 7. Zmienia się planowane wydatki funduszu sołeckiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały.

§ 8. Rezerwę budżetową w kwocie 45.698,66 zł zastępuje się kwotą 43.998,66 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

Id: 08764033-CD39-48F8-B74B-EC4C0882BB24. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 08764033-CD39-48F8-B74B-EC4C0882BB24. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 500,00 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 500,00 8 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 8 500,00 8 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

756 3 924 499,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 25 000,00 3 949 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 362 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 25 000,00 1 387 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 780 000,00 0,00 25 000,00 805 000,00

852 681 499,99Pomoc społeczna 0,00 46 706,00 728 205,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 141 000,00Zasiłki stałe 0,00 15 106,00 156 106,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 08764033-CD39-48F8-B74B-EC4C0882BB24. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 141 000,00 0,00 15 106,00 156 106,00

85228 35 200,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 11 600,00 46 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 200,00 0,00 11 600,00 44 800,00

85230 87 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 20 000,00 107 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00

855 5 264 710,72Rodzina 0,00 4 000,00 5 268 710,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 174 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 000,00 2 178 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00

900 415 115,20Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 000,00 419 115,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 50 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 000,00 54 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00 0,00 4 000,00 54 000,00

18 002 899,08razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
89 598,87 0,00 8 500,00 98 098,87

0,00 88 206,00 18 091 105,08

majątkowe
926 0,00Kultura fizyczna 0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 08764033-CD39-48F8-B74B-EC4C0882BB24. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

1 313 961,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 203 961,00 0,00 0,00 1 203 961,00

0,00 50 000,00 1 363 961,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 316 860,08

1 293 559,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 8 500,00 1 302 059,87

0,00 19 455 066,08138 206,00

Id: 08764033-CD39-48F8-B74B-EC4C0882BB24. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 5

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

405 877,48 405 877,48 5 132,63405 877,48 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00400 744,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 406 377,48

500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

406 377,48

500,00

0,00

406 377,48

500,00

0,00

5 132,63

0,00

0,00

401 244,85

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

20 400,00

Izby rolnicze

20 400,00 0,0020 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

20 900,00 20 900,00

500,00

0,00

20 900,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 900,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,0020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

20 900,00 20 900,00

500,00

0,00

20 900,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

20 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 143 093,81 183 619,89 35 000,00183 619,89 0,00 0,00 1 959 473,921 959 473,920,00 0,00 0,00 0,00 0,00148 619,89przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 143 093,81

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

183 619,89

5 000,00

-5 000,00

183 619,89

5 000,00

-5 000,00

40 000,00

5 000,00

0,00

143 619,89

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 959 473,92

0,00

0,00

1 959 473,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 013 500,00

Drogi publiczne gminne

165 000,00 35 000,00165 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848 500,00 1 848 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

2 013 500,00 165 000,00

5 000,00

-5 000,00

165 000,00

5 000,00

-5 000,00

40 000,00

5 000,00

0,00

125 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 848 500,00

0,00

0,00

1 848 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

40 000,00 40 000,00

5 000,00

0,00

40 000,00

5 000,00

0,00

40 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

37 000,00 37 000,00

0,00

-3 000,00

37 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

37 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

38 000,00 38 000,00

0,00

-2 000,00

38 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

38 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 202 400,00 200 900,00 3 400,00200 900,00 0,00 0,00 2 001 500,002 001 500,000,00 0,00 0,00 1 966 500,00 0,00197 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 257 400,00

55 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 900,00

0,00

0,00

200 900,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00

197 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 056 500,00

55 000,00

0,00

2 056 500,00

55 000,00

0,00

1 981 500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

2 202 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

200 900,00 3 400,00200 900,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 500,00 2 001 500,00 1 966 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

55 000,00

2 257 400,00 200 900,00

0,00

0,00

200 900,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00

197 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 056 500,00

55 000,00

0,00

2 056 500,00

55 000,00

0,00

1 981 500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 966 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 966 500,00 1 966 500,00 1 966 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

1 981 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 981 500,00

15 000,00

0,00

1 981 500,00

15 000,00

0,00

1 981 500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 08764033-CD39-48F8-B74B-EC4C0882BB24. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

75 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

40 000,00

0,00

75 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

45 300,00 45 300,00 0,0045 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 40 300,00

5 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

40 300,00

5 000,00

-10 000,00

40 300,00

5 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

40 300,00

5 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

30 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-10 000,00

20 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-10 000,00

20 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71012

14 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

19 000,00 19 000,00

5 000,00

0,00

19 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

19 000,00 19 000,00

5 000,00

0,00

19 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

19 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 576 191,19 1 546 191,19 1 074 455,001 451 691,19 0,00 0,00 30 000,0030 000,0094 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00377 236,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 563 191,19

17 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,0094 500,00

0,00

0,00

1 563 191,19

17 000,00

0,00

1 468 691,19

17 000,00

0,00

1 091 455,00

17 000,00

0,00

377 236,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 355 165,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 325 165,19 982 000,001 325 165,19 343 165,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

17 000,00

1 342 165,19 1 342 165,19

17 000,00

0,00

1 342 165,19

17 000,00

0,00

999 000,00

17 000,00

0,00

343 165,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

767 000,00 767 000,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

784 000,00 784 000,00

17 000,00

0,00

784 000,00

17 000,00

0,00

784 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

82 500,00 82 500,00 3 000,0076 860,00 0,00 0,00 0,000,005 640,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 860,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 91 000,00

10 000,00

-1 500,00 0,00

10 000,00

10 000,005 640,00

0,00

0,00

91 000,00

10 000,00

-1 500,00

75 360,00

0,00

-1 500,00

3 000,00

0,00

0,00

72 360,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

80 000,00

Ochotnicze straże pożarne

80 000,00 3 000,0074 360,00 71 360,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 000,00

10 000,00

0,00

5 640,00

0,00

0,00-1 500,00

10 000,00

88 500,00 88 500,00

10 000,00

-1 500,00

72 860,00

0,00

-1 500,00

3 000,00

0,00

0,00

69 860,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 08764033-CD39-48F8-B74B-EC4C0882BB24. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 960,00 41 960,00 0,00 41 960,00 0,00 0,0041 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

40 460,00 40 460,00

0,00

-1 500,00

40 460,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

40 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 500,00

8 500,00 8 500,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

95 698,66 95 698,66 0,0095 698,66 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0095 698,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 93 998,66

0,00

-1 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

93 998,66

0,00

-1 700,00

93 998,66

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

93 998,66

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

95 698,66

Rezerwy ogólne i celowe

95 698,66 0,0095 698,66 95 698,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 700,00

0,00

93 998,66 93 998,66

0,00

-1 700,00

93 998,66

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

93 998,66

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

95 698,66 95 698,66 0,00 95 698,66 0,00 0,0095 698,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

93 998,66 93 998,66

0,00

-1 700,00

93 998,66

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700,00

93 998,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 152 128,99 1 152 128,99 251 340,00330 907,00 0,00 0,00 0,000,00821 221,99 0,00 0,00 0,00 0,0079 567,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 198 834,99

46 706,00

0,00 0,00

0,00

0,00856 327,99

35 106,00

0,00

1 198 834,99

46 706,00

0,00

342 507,00

11 600,00

0,00

262 940,00

11 600,00

0,00

79 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

141 000,00

Zasiłki stałe

141 000,00 0,000,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

156 106,00

15 106,00

0,000,00

15 106,00

156 106,00 156 106,00

15 106,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 106,00

156 106,00 156 106,00

15 106,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

156 106,00

15 106,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

41 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

41 200,00 41 200,0041 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 600,00

52 800,00 52 800,00

11 600,00

0,00

52 800,00

11 600,00

0,00

52 800,00

11 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,0041 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 600,00

52 800,00 52 800,00

11 600,00

0,00

52 800,00

11 600,00

0,00

52 800,00

11 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

100 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

120 000,00

20 000,00

0,000,00

20 000,00

120 000,00 120 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 08764033-CD39-48F8-B74B-EC4C0882BB24. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

120 000,00 120 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

120 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

199 857,00 199 857,00 167 000,00199 857,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 857,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 209 857,00

18 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

209 857,00

18 000,00

-8 000,00

209 857,00

18 000,00

-8 000,00

185 000,00

18 000,00

0,00

24 857,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

199 857,00

Pozostała działalność

199 857,00 167 000,00199 857,00 32 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

18 000,00

209 857,00 209 857,00

18 000,00

-8 000,00

209 857,00

18 000,00

-8 000,00

185 000,00

18 000,00

0,00

24 857,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

138 000,00 138 000,00

14 000,00

0,00

138 000,00

14 000,00

0,00

138 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

25 500,00 25 500,00

2 500,00

0,00

25 500,00

2 500,00

0,00

25 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

6 500,00 6 500,00

1 500,00

0,00

6 500,00

1 500,00

0,00

6 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-3 000,00

4 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-2 000,00

6 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 956 285,00 732 285,00 63 667,00732 285,00 0,00 0,00 1 224 000,001 224 000,000,00 0,00 0,00 930 000,00 0,00668 618,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 949 785,00

5 000,00

-11 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

725 785,00

5 000,00

-11 500,00

725 785,00

5 000,00

-11 500,00

63 667,00

0,00

0,00

662 118,00

5 000,00

-11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 224 000,00

0,00

0,00

1 224 000,00

0,00

0,00

930 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90006

65 736,00

Ochrona gleby i wód podziemnych

65 736,00 0,0065 736,00 65 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 500,00

0,00

59 236,00 59 236,00

0,00

-6 500,00

59 236,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

59 236,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

65 736,00 65 736,00 0,00 65 736,00 0,00 0,0065 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

59 236,00 59 236,00

0,00

-6 500,00

59 236,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

59 236,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 08764033-CD39-48F8-B74B-EC4C0882BB24. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

90019

25 000,00
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

25 000,00 25 000,00

5 000,00

-5 000,00

25 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-5 000,00

15 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

452 602,53 328 602,53 0,0054 602,53 274 000,00 0,00 124 000,00124 000,000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,0054 602,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 424 302,53

1 700,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

300 302,53

1 700,00

-30 000,00

54 602,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 602,53

0,00

0,00

245 700,00

1 700,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 000,00

0,00

0,00

124 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

33 000,00

Pozostała działalność

33 000,00 0,003 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

1 700,00

4 700,00 4 700,00

1 700,00

-30 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

1 700,00

1 700,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2570
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
pozostałych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

1 700,00 1 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 136 000,00 61 000,00 0,0023 000,00 38 000,00 0,00 1 075 000,001 075 000,000,00 0,00 0,00 57 000,00 0,0023 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 186 000,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

61 000,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 125 000,00

50 000,00

0,00

1 125 000,00

50 000,00

0,00

57 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

1 075 000,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 57 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

1 125 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 125 000,00

50 000,00

0,00

1 125 000,00

50 000,00

0,00

57 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 018 000,00 1 018 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

1 068 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 068 000,00

50 000,00

0,00

1 068 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

22 835 916,79 16 408 442,87 9 667 173,42 5 929 326,05 3 737 847,37 312 000,00 6 357 898,99 6 427 473,926 427 473,927 250,000,0064 120,46 3 087 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 74 120,46

10 000,00

0,00

6 393 004,99

35 106,00

0,00-97 700,00

213 906,00

22 952 122,79 16 449 648,87

108 906,00

-67 700,00

9 691 573,42

62 100,00

-37 700,00

5 980 926,05

51 600,00

0,00

3 710 647,37

10 500,00

-37 700,00

283 700,00

1 700,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

7 250,00

0,00

0,00

6 502 473,92

105 000,00

-30 000,00

6 502 473,92

105 000,00

-30 000,00

3 102 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 08764033-CD39-48F8-B74B-EC4C0882BB24. Podpisany Strona 5



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 586 548,71

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 276 787,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 840 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 469 761,71

Rozchody ogółem: 89 492,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 22 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 67 492,00

Id: 08764033-CD39-48F8-B74B-EC4C0882BB24. Podpisany Strona 1



 

PLANOWANE WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2018 ROK 

 

Nazwa 
sołectwa 

Nazwa 
Zadania 

Kwota 
przed zmianą 

Kwota  
po zmianie 

Dział Rozdz. § 

Zegartowice Wyposażenie świetlicy w Zegartowicach 25 602,53 0 921 92109 4210 

 Zakup materiałów do remontu świetlicy  
w Zegartowicach 

- 25 602,53 921 92109 4210 

 Razem 25 602,53 25 602,53 921 92109 4210 

 

Id: 08764033-CD39-48F8-B74B-EC4C0882BB24. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/207/18

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

Zmiany w uchwale nr XXXV/207/18 z dnia 02 sierpnia 2018 roku dotyczą:

1. Dochody:

- zwiększenia dochodów w dziale 754 rozdział 75412 – przyjęcie dotacji dla OSP

- zwiększenie dochodów w dziale 756 rozdział 75616 podatek rolny

- zwiększenie dochodów w dziale 852 rozdział 85216 – otrzymanie dotacji

- zwiększenie dochodów w dziale 852 rozdział 85228 – otrzymanie dotacji

- zwiększenie wpływów dział 852 rozdział 852630 – dożywianie dzieci

- zwiększenie wpływów dział 855 rozdział 85502 – wpływy z funduszu alimentacyjnego

- zwiększenie dochodów dział 900 rozdział 90005 – wpłaty ludności

- zwiększenie dochodów dział 926 rozdział 92601 – przyjęcie dotacji z ministerstwa sportu

2. Wydatki:

- Dział 600 rozdział 60016 – przesunięcie środków między paragrafami

- Dział 700 rozdział 70005 – przeznaczenie kwoty 40 000,00 na zakup kontenera mieszkalnego

- Dział 710 – przesunięcie środków między rozdziałami

- Dział 750 - przesunięcie środków między rozdziałami

- Dział 754 rozdział 75412 – przyjęcie dotacji z OSP

- Dział 758 rozdział 75818 – przeznaczenie kwoty 1 700,00 zł na dożynki powiatowe

- Dział 852 – przyjęcie otrzymanych dotacji

- Dział 853 rozdział 85395 – zwiększenie wydatków na prace publiczne i interwencyjne

- Dział 926 rozdział 92601 – zwiększenie wydatków o otrzymaną dotację z ministerstwa sportu

W rozchodach budżetu ujęto kwotę 22 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na pożyczkę dla 
Stowarzyszenia Rozwoju Gminy.

Id: 08764033-CD39-48F8-B74B-EC4C0882BB24. Podpisany Strona 1




